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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01412503C

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit D.E 14
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14, Rr. Asti Gogoli, Shkozet, 
Zona Kadastrale 8516, nr. pas. 5/667 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi ne cfaredo forme te mjeteve te luajtshme te reja dhe 

te perdorura, perfshire importin dhe eksportin, te 
autoveturave, motocikletave, autokarro, barka, automjete dhe 
autovetura ne pergjithesi. Sherbimi qirase dhe nenqirase per 
vend edhe jashte shtetit, te mjeteve te luajtshme te reja dhe te 
perdorura si automjete dhe autovetura, ne pergjithesi me dhe 
pa shofer. Sherbime ndermjetesimi per te gjitha llojet e 
aktivitetve te shoqerive tregtare brenda dhe jashte vendit. 
Sherbime imobiliare. Shit-blerje te pasurive te pasurive te 
paluatshme. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e bareve, 
restoranteve, hoteleri, turizem dhe te turizmit ne pergjithesi. 
Import eskport te mallrave industrialete reja dhe te 
perdorura.
Diego Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2020                Deri: 06/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DiegoElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D. E 14
E-Mail: durress@icloud.com  
Telefon: 0676655550  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-466605-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629262-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.11.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 25.11.2020 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E36DAA-DD74-465E-9112-51048B2C2663

